
Codice Opera Pubblica 10

ENTE COMUNE DI ARITZO

INTERVENTO DELL'OPERA Ex- scuole elementari recinzione

Studio di fattibilità

IMPORTO RISORSA SPESA cap/entrata cap/uscita

FINANZIAMENTO da istituire

QUOTA ENTE 150.000,00€         fondi dell'ente

TOTALE 150.000,00€         0 0

INIZIO 30/04/2018 nel 2018

FINE 30/11/2018

Importo
€ 110.000,00

€ 3.062,00

€ 113.062,00

€ 4.000,00
€ 1.500,00
€ 2.796,44
€ 3.391,86

€ 24.873,64
€ 376,06

€ 36.938,00

€ 150.000,00Prezzo complessivo dell'opera

Accordi bonari - Art. 240. D.Lgs. 163/06. (3%)
I.V.A al 22% sui lavori
imprevisti

Totale somme a disposizione dell'Amministrazione

SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE
spese tecniche 
supporto al RUP
Oneri art. 92 D.Lgs. 163/06 - incentivi (2%)

Descrizione
LAVORI A BASE D’ASTA
ONERI DELLA SICUREZZA

LAVORI A BASE D’APPALTO



QUADRO ECONOMICO


