Codice Opera Pubblica	10		

ENTE	COMUNE DI ARITZO	
INTERVENTO DELL'OPERA	Ex- scuole elementari recinzione	

Studio di fattibilità

		IMPORTO	RISORSA	SPESA	cap/entrata	cap/uscita	
FINANZIAMENTO							da istituire
QUOTA ENTE	(€ 150.000,00	fondi dell'ente				
TOTALE	•	€ 150.000,00	0	0			_

INIZIO			
FINE			

30/04/2018 nel 2018 30/11/2018

Descrizione	Importo
LAVORI A BASE D'ASTA	€ 110.000,00
ONERI DELLA SICUREZZA	€ 3.062,00
LAVORI A BASE D'APPALTO	€ 113.062,00
SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE	
spese tecniche	€ 4.000,00
supporto al RUP	€ 1.500,00
Oneri art. 92 D.Lgs. 163/06 - incentivi (2%)	€ 2.796,44
Accordi bonari - Art. 240. D.Lgs. 163/06. (3%)	€ 3.391,86
I.V.A al 22% sui lavori	€ 24.873,64
imprevisti	€ 376,06
Totale somme a disposizione dell'Amministrazione	€ 36.938,00
Prezzo complessivo dell'opera	€ 150.000,00

QUADRO ECONOMICO